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Medlemsoptagelse af Robbin Due. 
Herefter foredrag ved Birgitte Borch, 
om forskning i Zoonoser(sygdomme 
der overføres fra dyr til mennesker) 
 

Møde nr.: 
Dato: 
Fremmøde: 
Uden afbud: 

 20 / 2220 
16. november 2005 
30 svar. til 80% 
5 

    

 
Vi sang: Jeg ser de lyse bøge… 
 
Gæster: Stig Dan Nielsen (der går rygter om at han også snart selv skal betale!!)    
   
3. min.:  Per Boris Hansen om en kæmpe forskrækkelse ham og Anne fik, på en flyvetur hjem 

fra en dejlig ferie.   
 
5. min.:     Lene Stevnsborg om Convention 2006. Hun kommer meget mere ind på det, på næste 

møde, der er sat af til emnet. 
 
 Ole Mathiesen havde fået en hilsen fra vores sidste udvekslingsstudent, Jose. Hvor han 

fortæller om de 30.000,- dkr. vi donerede til et byggeprojekt i Brasilien. De fik kun be-
hov for de 15.000,- dkr., så derfor har Jose afleveret de andre 15.000,- videre til et andet 
lignende projekt. (Det er godt med noget initiativ hos unge mennesker.) 

 
 Ole nævnte også, at han synes det er rigtig godt, at Dagmar, der bliver sendt ud i verden 

til næste år af os, kommer til en del af vores møder.  På den måde lærer vi  hinanden at 
kende inden afrejsen til sommer. 

 
 
Fødselsdag:  
 
      
Ugens hængte:     5, det er simpelthen ikke godt nok, fra næste uge af kommer der igen 

navne på dem, der ikke kan finde ud af at melde afbud!!!!!!!!! 
 
 
 
 
 
Mødt i fremmed 
Klub: Wolfgang: 11.10.05 i Palma Ramon. 19.10.05 i Mallorca. 3.11.05 i Skagen.   
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Meddelelser: Mogens Holm: 

I forbindelse med Convention 06, skal vi skaffe husly til en del gæster. Derfor ville det 
være dejligt, hvis nogle medlemmer havde mulighed for at stille et sommerhus, nogle 
værelser eller andet passende, til rådighed. Det skal selvfølgelig være  nogenlunde  
nær  København, men ellers er der ikke de store krav til det.  
 
Sig det til præsidenten, hvis du kan hjælpe her. 

 

 
Vi har nedsat et udvalg, i henhold til aftale med distriktet. En nærmere beskrivelse af 
udvalgets arbejde og dets medlemmer, følger her: 

  R og E udvalg: 
 
I overensstemmelse med Distrikt 1470s ”Strategiplan 2010” nedsætter klubben et rekrutterings - og 
evalueringsudvalg med følgende kommissorium:  
 

”Udvalget består af de senest 4-6 optagne medlemmer. Udvalgets sammensætning ænd-
rer sig således automatisk i takt med at de nye medlemmer optages i udvalget, og knap så 
nye medlemmer udgår af udvalget. Det påhviler den til enhver tid siddende formand at 
tilsikre, at udvalget er hensigtsmæssigt sammensat. Udvalgets opgaver er at tage imod 
nye medlemmer og drøfte hvordan klublivet kan tilrettelægges så rekrutteringen og ind-
slusningen af de nye medlemmer forløber så hensigtsmæssigt som muligt. Udvalget for-
ventes som et minimum at afholde møde hver gang det suppleres med et nyt medlem. 
Møderne kan afholdes i forlængelse af de ordinære klubmøder, eller finde sted under 
private former. Formanden indkalder til møderne Udvalget refererer til bestyrelsen og 
udpeger sin formand i samråd med præsidenten, som kan bede udvalget om at fremlæg-
ge sine konklusioner for klubbens medlemmer under ”5 minutter”. 

 
 
Udvalget består pr. 16.11.05 af  
 
Susanne Damvig (formand) 
Jørgen Ulriksen 
Lars Buus  
Steen Moesgaard 
Robbin Due 
 
 
 
t 
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Dagens program:       

 
Vi startede, nogle en anelse overraskede, med en medlemsoptagelse. 
 
Nogenlunde efter den nye procedure, fik vi sagt rigtig pænt velkommen til Robbin Due. 
Hans proponent Jørgen Vestergaard fortalte kort, hvorfor han synes det er en god ide, at op-
tage Robbin i vores klub. Herefter sagde Robbin tak for ordene og tak fordi vi ville optage 
ham.  
 
Herfra skal bare lyde ”rigtig hjertelig velkommen Robbin, det bliver helt sikkert godt.” 
 
 
Herefter gav Mogens Holm ordet til Dyrlæge Birgitte Borck. Hun er ansat på 
Danmarks Fødevareforskning, i daglig tale DFVF. 
 
I den afdeling Birgitte Borck er ansat i, forsker de i Zoonoser, bakterier der vandrer fra dyr 
til mennesker. F.eks. Salmonella, camfilobakter mm. 
 
Hun fortalte rigtig mange spændende ting, lige fra hvordan den første spæde forskning fandt 
sted i London i 1848, til de globale samarbejder i dag i ENTERNET, Med-Vet-Net med 
mange flere globale og grænseoverskridende samarbejdsorganisationer. Fælles for dem alle 
er, at de arbejder målrettet efter at hele verden skal være et sikrere sted at være. 
 
Jeg blev i hvert fald betrygget meget i at det måske ikke er så farligt at spise æggeblomme, 
burger og chokolade, som jeg troede det var, og som det har været. 
 
Birgitte nåede også, trods den stramme tidsplan, at komme kort ind på fugleinfluenzaen, som 
optager mange i disse måneder. Risikoen for at blive ramt i Europa, er meget lille, men pas 
lidt på hvis I rejser i østen. 
 
Et spændende og lærerigt foredrag, og som jeg plejer at skrive: 
 
I skulle have været der, også jer der ikke meldte afbud!!! 
 
Hvis I i øvrigt vil vide mere, så kan I gå ind på  www.DFVF.dk 
 
 

Lotteri:          Vinder af en flaske julesnaps, sponseret af Søs Henriksen, blev Boye.  
                        
 
Ugens menu: Krebinetter med kartofler og stuvede ærter. 
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Klik her!!: www.taastruprotaryklub.dk 
 
 
Ugens ord:  Vær glad for hver dag du har!!!!!! 
 
Næste møder: Onsdag den 23. november:  For-Convention møde. 
 3-min:Hans Johansen, Ejnar Kirkegaard, Henrik Knaack. 
 
 Onsdag den 30. november: Kaminmøder jf. separat fremsendt plan. 
  
 Onsdag den 7. december: Kulørt onsdag, referat af kaminmøder 
 
HTRK: Ikke modtaget noget brev 
 
 
Taastrup IW: www.taastrup.innerwheel.dk  

 
  

Venlig hilsen 
 
Kenneth Daugaard 
daugaard@post11.tele.dk. 
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